

ÅRSRAPPORT 2020

Ll. Thorsager ApS

Nørkæret 40

9270 Klarup

CVR nr. 16209147

Indsender:

Stepto A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år planteproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 653.117 kr. mod 286.708 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 29.144.476 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ll. Thorsager ApS
Nørkæret 40
9270 Klarup

Telefon: 9832 6686

CVR-nr.: 16209147
Stiftelsesdato: 26. juni 1992
Hjemsted: Aalborg kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Nielsen
Direktør

Bankforbindelse

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. maj 2021 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	1.443.864	903.109
1. Personaleomkostninger	-272.690	-235.175
Af- og nedskrivninger	-248.083	-223.471
Resultat før finansielle poster	923.091	444.463
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	1.911
Andre finansielle indtægter	57.839	77.707
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.531	-11.625
Andre finansielle omkostninger	-133.069	-144.906
Ordinært resultat før skat	837.330	367.550
2. Skat af årets resultat	-184.213	-80.842
ÅRETS RESULTAT	653.117	286.708
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	653.117	286.708
Disponeret i alt	653.117	286.708

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	28.149.927	28.116.157
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.094	406.943
Materielle anlægsaktiver i alt	28.643.021	28.523.100
Anlægsaktiver i alt	28.643.021	28.523.100
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.115.740	2.160.462
Jordbeholdninger	64.891	16.872
Varebeholdninger i alt	2.180.631	2.177.334
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.351.267	6.451.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.609	22.081
Andre tilgodehavender	0	61.994
Tilgodehavender i alt	7.435.876	6.535.307
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.487	104.487
Værdipapirer og kapitalandele i alt	104.487	104.487
Likvide beholdninger	158.520	155.245
Likvide beholdninger i alt	158.520	155.245
Omsætningsaktiver i alt	9.879.514	8.972.373
AKTIVER I ALT	38.522.535	37.495.473

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	1.560.000	1.560.000
Reserve for opskrivninger	14.763.955	14.763.955
Overført resultat	12.820.521	12.167.405
Egenkapital i alt	<u>29.144.476</u>	<u>28.491.360</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	4.504.089	4.485.095
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.504.089</u>	<u>4.485.095</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
3. Gæld til realkreditinstitutter	1.725.264	1.773.124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.264</u>	<u>1.773.124</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
Selskabsskat	165.219	38.772
Anden gæld	89.964	21.661
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.845.523	2.637.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.148.706</u>	<u>2.745.894</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.873.970</u>	 <u>4.519.018</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>38.522.535</u>	 <u>37.495.473</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	1.560.000	14.763.955	12.167.404	28.491.359
Resultatdisponering	0	0	653.117	653.117
Egenkapital, ultimo	<u>1.560.000</u>	<u>14.763.955</u>	<u>12.820.521</u>	<u>29.144.476</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	262.966	226.029
Andre omkostninger til social sikring	7.974	7.071
Andre personaleomkostninger	1.750	2.075
	<u>272.690</u>	<u>235.175</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-165.219	-38.772
Regulering af udskudt skat	-18.994	-42.070
	<u>-184.213</u>	<u>-80.842</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.533.000	1.581.000
--	-----------	-----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.773.264 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 28.149.927

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.800.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

5. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
